Zarząd tymczasowy „Stowarzyszenia udziało
wego rybackiego w Warszawie" zawiadamia, że
ogólue zebranie członków tegoż Stowarzyszenia, od
być się ma w d. 29 maja r. b. o godzinie 1-ej po po
łudniu w lokalu Muzeum przemysłu i rolnictwa.

Wystawa inwentarzy zarodowych z charakte
rem jarmacznym, odbędzie się bez premiowania oka
zów, w dniach 4 (16), 5 (17) i 6 (18) czerwca 1899 r.
w Warszawie, na placu wyścigów konnych.

Kielce. P rzemysł żelazny w okolicach Kielc
zaczyna się budzić.

Od roku w pobliskiej okolicy Kicie kopano
liczne szyby i zapuszczano świdry w poszukiwaniu
ciał kopalnych, rezultatem tej pracy jest odkrycie
i otwarcie w kilkunastu miejscach kopalni rudy że
laznej, której wydajność określona jest od 30 do 45
procent.